
平成３０年１月２４日 

ロードレース参加児童及び保護者様 

川棚町立川棚小学校 

                                                             校長 山口 厚 

「第３３回かわたな大崎ロードレース」について 

 

寒い日が続く今日この頃ですが，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，第３３回かわたな大崎ロードレースがいよいよ約１週間後に迫ってまいりました。子どもたち

は昨年１１月から，体力アップを目指して、昼休みや体育の時間のランニングに励んでいます。 

つきましては，確認事項をお知らせいたしますので，下記をご参照の上，ご参加いただきますよう宜

しくお願いいたします。後日、選手が付けるゼッケンを配布しますので、本番で着用する体操服の胸に

貼り付けていただきますようにお願いいたします。 

 なお、欠場される場合には、ゼッケンを担任までご返却下さい。よろしくお願いします。 

 
記 

１．日  時 

 

２．集合時刻 

 

３．集合場所         

 

 

平成３０年２月４日（日） 

 

午前７時３０分 ※時間厳守でお願いします。 

 

大崎公園海水浴場桟敷前（裏面の会場案内図参照） 

※本校職員が集合場所（海水浴場桟敷前）に待機しております。 

４．当日の日程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ７：３０  集合・事前指導 

  ８：２０～ 開会式 

  ９：００～ 競技開始 

【各学年の動き】※集合からスタートまでの児童管理は本校職員が行います。 

 距離 準備運動 招集場所への移動 スタート時刻 

１年生 
男子 

１．０ｋｍ 

７：４０～ 開会式直後 ９：００ 

女子 ７：４０～ ９：００～ ９：１５ 

２年生 
男子 開会式直後 ９：１５～ ９：３０ 

女子 ９：００～ ９：３０～ ９：４５ 

３年生 
男子 

１．３ｋｍ 

９：１５～ ９：４５～ １０：００ 

女子 ９：３０～ １０：００～ １０：１５ 

４年生 
男子 ９：４５～ １０：１５～ １０：３０ 

女子 １０：００～ １０：３０～ １０：４５ 

５年生 
男子 

２．０ｋｍ 

１０：１５～ １０：４５～ １１：００ 

女子 １０：３０～ １１：００～ １１：１５ 

６年生 
男子 １０：４５～ １１：１５～ １１：３０ 

女子 １１：００～ １１：３０～ １１：４５ 

※閉会式はありません。 

 ※招集場所への移動の際に、上着等の荷物は桟敷に置いて移動させますが、桟敷に

は職員がおります。 

５．備  考 ○当日の朝，欠場する場合や集合時刻に遅れる場合は，町田（090-5626-7340）まで

ご連絡ください。 

○服装は体操服ですが，防寒の用意を忘れずにお願いします。（手袋，上着等） 

○表彰式はレース終了後随時本部前で行います。 

○終了後、ゼッケンは回収しません。 

○お子様のレースが終了後，随時帰られて結構ですが，レースが全て終わるまで動か

せない駐車場がありますので，裏面の「駐車場案内図」をよく御覧ください。 

○後日、町内の表彰を学校で行います。 



 

 

 

 

 


